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Resultat  
koncernen (tkr)

Årets resultat  -8 042

Intäkter  
koncernen (tkr)
Medlem-och  
serviceavgifter

7 930

Ovillkorade bidrag 12 920

Villkorade bidrag 5 370

Försäljning mm. 222 845

Övriga intäkter 525

Totalt 249 590

FÖREBYGGER 

112 483 deltagare digitala utbildningar 

216 genomförda utbildningsdagar

37 253 sålda förlagsprodukter 

4 467 licenstagare e-Norm 

130 000 nedladdningar av APP  
Heta Arbeten®

48 752 besiktade objekt 

16 744 genomförda elbesiktningar 

188 273 åtgärdade elbrister

103 000 utdelade Flammy-julkalendrar

REGLERAR

4 nya utgåvor av regelverk/normer 
/rekommendationer 

5,9% tillväxt för personcertifikat 

2,7% tillväxt för företagscertifikat

8,6% tillväxt för produktcertifikat

UPPMÄRKSAMMAR 

592 publiceringar i media 

45,1 miljoner möjliga  
mottagare av publiceringarna 

11,5 miljoner exponeringar i 
kampanjen Brandsäkert boende. 

31 besvarade remisser

ÅTGÄRDAR 

14 308 RVR-uppdrag

319 utbildade CIP 

37 utbildade instruktörer CIP 

2 213 intresseanmälningar till CIP

361 larm som CIP åkte ut på

NÄTVERK & PARTNERS 

Brandskyddsföreningens nätverk 
och partners består främst av 
1 305 medlemmar, 20 lokala 
föreningar samt försäkringsbolag, 
myndigheter och branschaktörer.

Brandskyddsföreningens
uppdrag
Brandskyddsföreningens uppdrag är att bidra till ett brandsäkert och hållbart 
Sverige. För att genomföra uppdraget arbetar vi med fyra grundläggande delar: 
uppmärksamma, reglera, förebygga och åtgärda. Delarna utgör tillsammans 
motorn i hela verksamheten och sker i nära samarbete med nätverk och 
partners. Alla delar är lika viktiga och beroende av varandra, vilket är en 
förutsättning för att Brandskyddsföreningen ska kunna fortsätta vara relevant 
och skapa värde. 

VÅRT UPPDRAG

Uppmärk­
sammar

Åtgärdar

Förebygger

Reglerar

BRAND­
SÄKERT & 
HÅLLBART 

SVERIGE

PARTNERS

NÄTVERK
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Fyra grundläggande delar

VÅRT UPPDRAG

Uppmärksamma

En del av Brandskyddsföreningens uppdrag 
handlar om att uppmärksamma aktuella frågor 
kring brandsäkerhet – till både kunder, med-
lemmar och samarbetspartners, men även till 
samhället i stort. Frågorna kan handla om såväl 
samhällsutmaningar som vad Brandskyddsfören-
ingen gör och står för. Brandsäkerhetsfrågorna 
uppmärksammas genom aktiv opinionsbildning 
och påverkansarbete.

Påverkan sker också genom att vara en bety-
delsefull remissinstans. Arbetet baseras alltid 
på fakta från relevant forskning, litteratur och 
olika typer av datakällor samt genom samar-
beten med nätverk och partners. 

Reglera

En viktig del i Brandskyddsföreningens upp-
drag är att ta fram normer, regler och rekom-
mendationer för ett bra brandskydd. Med 
stöd i aktuell forskning, datainsamling och 
insamlade erfarenheter skapar våra exper-
ter, tillsammans med samverkansgrupper, 
normer, regler, rekommendationer och även 
handböcker. Dessa ligger sedan till grund för 
brandsäkra lösningar för byggnader, verksam-
heter och produkter samt säkerställer hög 
brandskyddskunskap hos personer. 

Certifieringsorgan är en viktig länk i kvali-
tetskedjan för den struktur som finns inom 
Brandskyddsföreningens normverksamhet. 
Genom att utfärda certifikat för personer, 
företag och produkter och utföra revisioner 
och kontroller av dessa säkerställer certifie-
ringsorgan att krav i Brandskyddsföreningens 
normer uppfylls över tid. Det höjer kvalitet 
samt skapar både säkerhet och trygghet för 
kravställare, beställare eller försäkringsgivare.
 

Förebygga

Brandskyddsföreningen förebygger bränder 
och andra olyckor genom att sprida kunskap 
– med hjälp av utbildningar, förlagsproduk-
ter, seminarier samt genom olika typer av 
digitala tjänster. De lokala föreningarna runt 
om i landet är också av stor betydelse för att 
kunna nå ut brett med kunskap om brandsä-
kerhet. 

Det förebyggande arbetet handlar även om att 
säkerställa en hög grad av säkerhet i elan-
läggningar, vilket sker i form av regelbundna 
kontroller som minskar risken för person- och 
egendomsskador och avbrott i verksamheter. 

En annan förebyggande åtgärd är finansie-
ring av forskning genom insamlingsstiftelsen 
Brandforsk. Brandskyddsföreningen startade 
stiftelsen med syftet att främja kunskapsut-
vecklingen inom området brandsäkerhet. 

Åtgärda

En viktig del av verksamhetens uppdrag är 
att begränsa konsekvenser av olyckor när de 
väl inträffar. Det gör Brandskyddsföreningen 
bland annat genom konceptet Civil insats
person, CIP, vilket är en frivillig och utbildad 
person som snabbt kan vara på plats vid en 
olycka eller krissituation. En civil insatsper-
son kan hantera bränder, hjärtstopp och 
andra olyckor, innan samhällets resurser är 
på plats. 

Insatser vid inträffade olyckor görs även 
genom Restvärderäddning, RVR – som säker-
ställer att nödvändiga åtgärder vidtas för att 
minimera de materiella och ekonomiska kon-
sekvenserna av en olycka, och för att hjälpa 
de människor som har drabbats. 
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Viktiga händelser 
från året som gått

En viktig del av samhällsdebatten – 
Brandskyddsföreningen fortsatte att driva 
ett aktivt press- och opinionsarbete med 
syftet att synliggöra och uppmärksamma 
brandsäkerhetsfrågor i samhället. I debatt-
inlägg lyftes frågor som brandsäkerhet för 
äldre och statligt stöd för civila insatsper-
soner. Under Almedalsveckan anordnades 
seminarium om brandsäkra byggarbets-

platser och om civil beredskap. Vi släppte 
också en ny upplaga av Brandrapporten, 
denna gång på kommunnivå, för att ge en 
ännu tydligare bild av brandläget i Sverige. 

Utveckling regelverk och normer – 
Under 2025 publicerade Brandskydds-
föreningen fyra nya utgåvor av befintliga 
regelverk, normer samt rekommendationer 

E
n förutsättning för att Brandskyddsfören-
ingen ska lyckas skapa ett brandsäkert och 
hållbart Sverige är att vi varje dag bygger 
goda relationer med aktörer i vår omvärld. 
Här blir samarbetet med såväl nätverk som 

partners avgörande då det möjliggör att vi kan bygga 
och sprida kunskap samt bidra till samhällsnytta.

Brandskyddsföreningens nätverk och partners består 
främst av våra 1 305 medlemmar, 20 lokala föreningar 
samt försäkringsbolag, myndigheter och bransch
aktörer. Tack vare dem kan vi driva ideella kampanjer, 
arrangera seminarier och nätverksträffar samt fort-
sätta utveckla kunskapen inom brandsäkerhet. Eventu-
ellt överskott återinvesteras alltid i verksamheten och 
blir således ett bidrag till att genomföra ytterligare 
åtgärder som ökar brandsäkerheten i Sverige.

Så bidrar vi till 
samhällsnyttan
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och i tillägg har ett flertal uppdaterats. Vi är stolta 
över att Boverket nu hänvisar till tre av våra regel-
verk i sina föreskrifter och allmänna råd om säkerhet 
i händelse av brand i byggnader, vilka trädde i kraft 
den 1 juli 2025.

Kampanjen Brandsäkert boende – För fjärde året 
i rad genomfördes den riksomfattande informations-
kampanjen, med stöd av MSB (numera MCF). Syftet 
med kampanjen var att uppmärksamma och påminna 
allmänheten om vikten av att ha ett fullgott brand-
skydd i hemmet. Kampanjen resulterade i närmare 
11,5 miljoner exponeringar.

Nytt samarbete mellan Brandskyddsföreningen 
Väst och Ikea – Då bostadsbränder ofta startar i 
köket genomförde Brandskyddsföreningen Väst en 
ny satsning för att utbilda Ikeas egna kökssäljare i 
brandsäkerhet och börja ge brandsäkerhetsråd till 
alla kökskunder. Numera får därför alla Ikeas kunder 
information om hur man brandsäkrar sitt kök via en 
QR-kod som länkar till Brandskyddsföreningen. 

Lansering av boken “Flammy och popcornbran­
den” – Brandskyddsföreningens maskot Flammy har 
länge lärt barn om brandsäkerhet. Under året lansera-
des han även i bokform, där barn genom en berättelse 
får livsviktig kunskap om vad de ska göra om det 
börjar brinna. 

Brandskydd i Boverkets Föreskrifter – Denna 
handbok lanserades under våren 2025, med syftet att 
sprida kunskap om hur man kan skapa ett bra och 
hållbart brandskydd i samband med byggprojekt. 
Handbokens vägledning är viktig att ha med sig från 
start då en stor del av en byggnads totala brandskydd 
fastställs redan vid projekteringen och uppförandet 
av byggnaden. Vilket skapar förutsättningarna för 
brandskyddet under resten av byggnadens livslängd.
 
Utveckling av elbesiktningar – Vi införde checklis-
tor vid elbesiktningar för att få en ökad anläggnings-
kännedom och kunna ta ut statistik för eventuella 
felområden som besiktningsingenjörer fyller i vid 

en besiktning. Detta har gett oss nya möjligheter att 
kunna följa trender och göra riktade insatser vid behov. 

EN fyllde 100 år – Elektriska nämnden, EN, hade 
100 årsjubileum vilket uppmärksammades med en 
heldag med intressanta föreläsningar, givande dis-
kussioner och festligheter tillsammans med besikt-
ningsingenjörer och försäkringsbolag. 

Lansering av den nationella larmlösningen för Civil 
insatsperson, CIP – Den nya larmlösningen innebär 
att CIP nu kan ta emot larm i hela Sverige, beroende på 
vem som befinner sig närmast en händelse. Det första 
larmet kom redan efter elva minuter och gällde en 
fordonsbrand som en CIP lyckades släcka. 

CIP startades upp i ytterligare län – CIP fortsatte 
sin expansion och nu finns verksamheten i Dalarna, 
Södermanland och på Gotland. 

Stor insats av Restvärderäddning, RVR, vid bran­
den på Kungliga Konstakademin – När en brand 
bröt ut under sommaren 2025 var det inte bara en 
historisk byggnad som hotades, utan ett av Sveriges 
viktigaste kulturarv. Tack vare en snabb insats från 
RVR, tillsammans med en konservator, räddnings-
tjänst och saneringsbolag, kunde både konstverk och 
historia räddas. 

Ökad fokus på hållbarhet – Brandskyddsfören-
ingen tillsatte under året en Hållbarhetsansvarig för 
att ytterligare utveckla verksamheten inom området 
hållbarhet. 

Utveckling av Brandorsaksutredning – Under året 
fortsatte vi arbetet med att utveckla detta område, 
specifikt inom screening av brandorsak. Ambitionen 
är att denna verksamhet ska starta under 2026. 

Effektivisering och optimering – I april 2025 genom-
förde föreningen och dess dotterbolag en omfattande 
omorganisation i syfte att arbeta smartare. Organisa-
tionsstrukturen utgår numera från kunskapsområden 
vilket ska effektivisera och optimera arbetet. 

5



Följ oss på:

VI ARBETAR FÖR ETT BRANDSÄKERT OCH HÅLLBART SVERIGE 

Brandskyddsföreningen är en allmännyttig ideell förening. Tillsammans med lokala 
föreningar, medlemmar och partners påverkar vi samhället att ta ett större ansvar 
för brandsäkerhet. Vi är ett kunskapscentrum som sedan mer än 100 år tillbaka 
arbetar för ökad brandsäkerhet och minskade skador vid olyckor. Det gör vi genom 
bland annat: opinionsbildning, framtagande av normer och regelverk, utbildning, 
besiktning, stöd till forskning, skadepreventionskonceptet Heta Arbeten® samt 
skadehantering genom restvärderäddning och Civil insatsperson. Vårt överskott  
går tillbaka till Brandskyddsföreningens ideella arbete för att nå visionen om ett 
brandsäkert och hållbart Sverige. Läs mer på brandskyddsforeningen.se.

Brandskyddsföreningen, Hammarbybacken 27  |  08-588 474 00  |  sbf@brandskyddsforeningen.se

http://brandskyddsforeningen.se
mailto:sbf%40brandskyddsforeningen.se?subject=
http://www.facebook.com/Brandskyddsforeningen/
http://www.youtube.com/user/BrandskyddSBF
http://www.instagram.com/brandskyddsforeningen/

